
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. gegužės 22 d.  

potvarkio Nr. B3-465 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo. Rūta 
Maigienė 

 
2. Dėl paskolos ėmimo. Rūta Maigienė 

 
3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018–2024 metams įgyvendinimo 

2022–2023 metų ataskaitos tvirtinimo. Živilė Žalienė 
 

4. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Public Innovation“ partnerio teisėmis ir įsipareigojimo skirti 
finansavimą. Živilė Žalienė 

 
5. Dėl pritarimo projektui „Molėtų rajono grupinio gyvenimo namų paslaugos suaugusiems 

asmenims su intelekto ir/ar psichikos negalia kūrimas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Živilė Žalienė 

 
6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. B1-134 „Dėl 

atstovų delegavimo į Molėtų miesto vietos veiklos grupės „Molėtų aitvarai“ valdybą“ 
pakeitimo. Živilė Žalienė 

 
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. Rasa 

Karūžaitė 
 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupės sudarymo, pirmininko 
paskyrimo ir veiklos reglamento patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 m. specialiosios 

programos patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 
 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus kiekvienos 
klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2024-2025 mokslo metams nustatymo. 
Arvydas Jurkšaitis 

 
11. Dėl pakeistų Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro nuostatų patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

 
12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio 

patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 
 

13. Dėl Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centro reorganizavimo, prijungiant jį prie Molėtų r. 
Alantos gimnazijos, reorganizavimo sąlygų aprašo ir Molėtų r. Alantos gimnazijos nuostatų 
patvirtinimo. Vilma Bačiulė 

 



14. Dėl Molėtų pradinės mokyklos Inturkės skyriaus likvidavimo ir Molėtų pradinės mokyklos 
nuostatų patvirtinimo. Vilma Bačiulė 
 

15.  Dėl Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklų 
priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 2024-2025 mokslo metams tvirtinimo. 
Violeta Žalalienė 

 
16. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų turizmo ir verslo informacijos 

centrui pagal panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

17. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“. Aldona 
Rusteikienė 

 
18. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal turto 

patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 
 

19. Dėl savivaldybės turto perdavimo bendruomenėms pagal panaudos sutartį. Vanda 
Aleksiejūnienė 

 
20. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 2023 metais ataskaitai. Vanda Aleksiejūnienė 
  

21. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingos teritorijos pripažinimo svarbia vietos 
bendruomenei. Aldona Rusteikienė 

 
22. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
23. Dėl Molėtų rajono savivaldybės individualių nuotekų valymo įrenginių statybos išlaidų 

dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Inga Jurčenko 
 

24. Dėl socialinio būsto nuomos mokesčio sumažinimo. Aldona Rusteikienė 
 

25. Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano rengimo 
ir planavimo tikslų nustatymo. Dovilė Dimindavičiūtė 

 

 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. gegužės 22 d.

